PLAN SOUSTREDENI

Ctvrtek 16.10.2014

15:30
16:30-18:00
18:30
20:00-21:00
22:00

pfijezd na Fontanu, ubytovani

trénink (rozdéleni dle tech.stupnd, hry, technika)

velere

trénink (lapy, posilovani, protazeni) rozdéleni do druZstev a 1. ukol
velerka

Patek 17.10.2014

7:30

8:00
10:00-11:30
11:30-12:00
12:15
14:30-15:30
16:00-18:00
18:30

19:30

22:00

rozcvicka

snidané

trénink (tul + aplikace, t-ki, wirok)

trénink trenéfi

obéd

soutéz druzstva, priprava na ohen a vecerni hru (v pfipadé pékného pocasi)
trénink (chranice, matsogi)

velere

teorie Taekwon-do, kviz (poznamky, tuzky sebou) nocni hra, ukol na sobotu
vecerka

Sobota 18.10.2014

7:30

8:00
10:00-11:30
11:30-12:00
12:15
14:30-15:30
16:00-18:00
18:30

19:30

22:00

rozcvicka

snidané

trénink (tul + aplikace, t-ki, wirok)

trénink trenéfi

obéd

soutéz druzstva

trénink (chranice, matsogi, hosisool)

velere

exhibice TKD druzstev i dospélych, kviz (poznamky, tuzky sebou), tkol na nedéli
vecerka

Nedéle 19.10.2014

7:30

8:00
10:00-11:30
11:30-12:00
12:15

13:00

14:00

rozcvicka

snidané

trénink (tul + aplikace, t-ki, wirok)
trénink trenéfi

obéd

uklid pokoijti

zavérecny nastup a odjezd doml



